PAGE

[image: image1.png]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 _____________

№__________
О внесении изменений в решение
 Пензенской городской Думы от 03.10.2014 № 4-2/6
«Об образовании и избрании составов постоянных комиссий
 Пензенской городской Думы  шестого созыва»
На  основании   решения Пензенской городской Думы от 31.08.2018 № 1036-48/6 «О досрочном прекращении полномочий депутата Пензенской городской Думы по избирательному округу № 7 В.С. Журавлёва», решения Пензенской городской Думы от 31.08.2018 № 1037-48/6 «О досрочном прекращении полномочий депутата Пензенской городской Думы по избирательному округу № 23 Г.В. Тюрина», руководствуясь статьей 22 Регламента Пензенской городской Думы, статьей 22 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в часть 1 решения Пензенской городской Думы от 03.10.2014 № 4-2/6 «Об образовании и избрании составов постоянных комиссий Пензенской городской Думы  шестого созыва» следующие изменения:

1) в пункте 2 подпункт «б» исключить, подпункты «в» - «и» считать подпунктами «б» - «з» соответственно;

2) в пункте 4 подпункт «ж» исключить, подпункт «з» считать подпунктом «ж»;

3) в пункте 5 подпункты «б», «м» исключить, подпункты «в» - «л» считать подпунктами «б» - «к» соответственно.

Глава города

Н.М. Тактаров